
 
 

 

LIPKA ‒ ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO  ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ  

PRACOVIŠTĚ  LIPOVÁ, Lipová 20, 602 00 Brno | T: 543 211 264 | lipova@lipka.cz | www.lipka.cz/lipova 

 

Přijďte k nám prožít pohodové odpoledne a vytvořit si něco hezkého i užitečného 
z keramické hlíny. Setkání jsou určená nejen dětem od 3 let s rodiči, ale samostatně 
i dospělým. Čekají nás čtyři setkání nad čtyřmi ročními obdobími. V rámci kurzu není 
zajištěné hlídání dětí. Děti, které nevydrží po celou dobu tvořit, si mohou hrát 
samostatně v nachystaném koutku. 
Lze se přihlásit i jen na jednotlivá setkání. 
Cena kurzu pro dospělého je 220 Kč, za samostatně tvořící dítě zaplatíte 180 Kč (bez DPH), tvoření 
dospělého dohromady s dítětem vás vyjde na 320 Kč. 

  DOMOVNÍ ZNAMENÍ, 6. 10. 2017 

Na podzimním setkání si vyrobíme originální domovní znamení nebo číslo 

popisné, kterým si můžete ozdobit vstup do domu či do bytu. 

 TÁC VE TVARU RYBY, 3. 11. 2017 

Tác či podnos ve tvaru ryby, doplněný barevnými sklíčky, využijete na vánoční 
cukroví, ale i kdykoliv během roku. 

 HRNKY A HRNEČKY, 23. 2. 2018 

Hrnečků není nikdy dost a vždy jako dárek potěší. Ten váš bude určitě 
jedinečný a čaj z něj bude chutnat jak vám, tak vašim blízkým. Hrneček 
budeme zdobit barevnými engobami. 

 MALOVÁNÍ HLINĚNÝMI PIGMENTY, 25. 5. 2018 

V rámci letního setkání se naučíte vyrábět hliněné barvy a s nimi si ozdobíte 
květináč, který od nás dostanete. Pokud si budete chtít vylepšit i starší hliněný 
květináč, který máte doma, vezměte si ho s sebou. 

 

PLÁCÁNÍ Z HLÍNY 
ANEB SPOLEČNÉ TVOŘENÍ DOSPĚLÝCH A DĚTÍ OD 3 LET 

4 PÁTKY BĚHEM ROKU  
OD 14.30 DO 16.30 HODIN / PRACOVIŠTĚ LIPOVÁ, LIPOVÁ 20, BRNO 

 

KONTAKTNÍ OSOBA: Jana Kabelková, E: jana.kabelkova@lipka.cz, T: 543 211 264 

 


